非常感谢您购买气体质量监测计 CMG
系列产品。
本使用说明书记载了正确安全地使用
CMG 的必要事项。
对于承担使用 CMG 的操作盘、装置的
设计、维护的工作人员，请务必仔细阅读，
并在理解的基础上使用本机。
此外，本使用说明书不只在安装时，在

第1章 概 要
2
 � 型号构成
型号构成 CMG Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ Ⅸ
 z 空气用
基本
型号
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ Ⅸ 内容
配管
尺寸
配管
形状
气体
种类
流量
量程
输出 压力 通讯 电源 追加
处理
CMG 气体质量监测计
15 15A　(1/2B)
25 25A　(1B)
40 40A　(1 1/2B)
50 50A　(2B)
0 Rc 螺丝
1 JIS 10K 法兰 ( 仅限 40A、50A)
A 空气
004 4m3/h(normal)(CMG15) *1
010 10m3/h(normal)(CMG25) *1
030 30m3/h(normal)(CMG25) *1
080 80m3/h(normal)(CMG40、50) *1
150 150m3/h(normal)(CMG40、50) *1
1 4 ～ 20mA ＋事件输出 2
0 低压 ( 仅限 Rc 螺丝连接型 )
1 中压 (Rc 螺丝的 30、80、150m3/h)*2
中压 (JIS 10K 法兰的 80、150m3/h)*2
0 无通讯
0 DC24V
1 AC100V(50/60Hz)
2 AC200V(50/60Hz)
0C 中国校正品
第1章 概 要
3
 z 城市煤气用
基本
型号
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ Ⅸ 内容
配管
尺寸
配管
形状
气体
种类
流量
量程
输出 压力 通讯 电源 追加
处理
CMG 气体质量监测计
15 15A　(1/2B)
25 25A　(1B)
40 40A　(1 1/2B)
50 50A　(2B)
0 Rc 螺丝
1 JIS 10K 法兰 ( 仅限 40A、50A)
N 城市煤气
004 4m3/h(normal)(CMG15) *1
010 10m3/h(normal)(CMG25)  *1
030 30m3/h(normal)(CMG25)  *1
080 80m3/h(normal)(CMG40、50) *1
150 150m3/h(normal)(CMG40、50) *1
1 4 ～ 20mA ＋事件输出 2
0 低压 ( 仅限 Rc 螺丝连接型 )
1 中压 ( 仅限 JIS 10K 法兰 ) *2
0 无通讯
0 DC24V